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Sammanfattning verksamheten året 2014 
 

Styrelsen: 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Jon Birgersson 

Vice ordf. : Mathias Eroldsson 

Kassör: Roland Oskarsson 

Sekreterare: Ingvar Claesson 

Styrelsemedlem: Per Olof Nilsson 

Styrelsen är vald på följande perioder: 

Ordf.: 1år (2014) 

Vice ordf. 2år (2014-2015) 

Kassör: 2år (2014-2015) 

Sekreterare: 2år (2013--2014) 

Styrelsemedlem: (2013-2014) 

 

Medlemmar: 

Antalet medlemmar har inte förändrats under året. Några fastigheter har bytt ägare. 

Föreningen hade vid årets utgång 39 medlemmar 

   

Verksamhet: 

När året inleddes var vår anläggning färdigställd. Entreprenaden var besiktigad och godkänd 

utan anmärkningar. Under året har även Länsstyrelsen besiktigat och godkänt vår anläggning. 

Vi har haft 12 protokollförda styrelsemöte.  

 

Under året har vi skickat in slutredovisningar till Länsstyrelsen och Region Skåne, och fått 

slutbetalning av samtliga stödpengar. Myndigheternas hantering av utbetalningarna har dock 

varit anmärkningsvärt lång. Föreningen lämnade in slutredovisning 16 januari och lämnade in 

de sista kompletterande svaren den 25 mars. 17april fattade Region Skåne beslut om att 

stödpengarna skulle betalas ut till vårt konto, men meddelande om detta fick vi först den 25 

aug efter åtskilliga påstötningar. Utbetalning skedde från Region Skåne först i början 

november. Slututbetalning från länsstyrelsen gjordes i september. 

  

Vårt fibernät har fungerat utmärkt under året. Enda incidenterna har varit: 

 1) En avgrävd fiber i samband med att Västersocken anslöt sin kanalisation till en av våra 

brunnar.- Felet åtgärdades snabbt av vår servicepartner CSAB och kostnaderna fakturerades 

direkt till Västersockens fiberförening. 

2) Oljud i kylaggregatet i teknikboden. Felet, en plastbit som av okänd anledning hamnat i 

fläkten, åtgärdades snabbt av en av våra medlemmar, Falk, som är kyltekniker.  

 

Bredbandstjänster och telefoni har fungerat bra hos de flesta medlemmarna, däremot har det 

varit mycket problem för dem som abonnerat på TV och telefoni via Tele2. Tele2 sålde under 

året den verksamheten till Bredbandsbolaget, och vi hoppades då att problemen skulle lösa 

sig. Tyvärr fungerar den tjänsten fortfarande inte tillfredställande. 

 

  

 

 

 

 

 

   


